

Årsredovisning

VA-it Skandinavien AB

559144-1943

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 – 2024-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Andersson

2024-04-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom industriell och kommunal VA med automations- och IT lösningar. Oberoende integratör när det gäller SCADA och leverantörsberoende när det gäller hårdvara. Företaget har sitt säte i Linköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2302-2401 | 2202-2301 | 2102-2201 | 2002-2101 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 9 268 | 3 898 | 1 944 | 1 259 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 819 | 750 | 458 | 113 |
| Soliditet % | 46 | 48 | 56 | 41 |

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% vilket kan tillskrivas en mer än dubblerad personalstyrka och en hög beläggningsgrad under 2023.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 51 798 | 443 304 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Utdelning | | -200 000 | |
| - Balanseras i ny räkning | | 443 304 | -443 304 |
| - Årets resultat | | | 1 083 295 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 295 102 | 1 083 295 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 295 102 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>1 083 295</i> |
| <i>Summa</i> | <i>1 378 397</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 204 300 |
| Balanseras i ny räkning | 1 174 097 |
| <i>Summa</i> | <i>1 378 397</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-02-01 2024-01-31 | 2022-02-01 2023-01-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 9 268 429 | 3 898 030 |
| Övriga rörelseintäkter | 44 047 | 103 091 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 9 312 476 | 4 001 121 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -2 508 596 | -696 038 |
| Övriga externa kostnader | -1 162 296 | -712 530 |
| Personalkostnader | -3 821 405 | -1 838 915 |
| Summa rörelsekostnader | -7 492 297 | -3 247 483 |
| Rörelseresultat | 1 820 179 | 753 638 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 951 | 10 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -1 955 | -4 091 |
| Summa finansiella poster | -1 004 | -4 081 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 819 175 | 749 557 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -450 000 | -189 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | -450 000 | -189 000 |
| Resultat före skatt | 1 369 175 | 560 557 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -285 880 | -117 253 |
| Årets resultat | 1 083 295 | 443 304 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2024-01-31 | 2023-01-31 |
|--|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 1 773 433 | 661 817 |
| Övriga fordringar | 85 576 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 72 122 | 65 460 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | <i>1 931 131</i> | <i>727 277</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 2 284 094 | 731 737 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | <i>2 284 094</i> | <i>731 737</i> |
| Summa omsättningstillgångar | 4 215 225 | 1 459 014 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 4 215 225 | 1 459 014 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-01-31 | 2023-01-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 295 102 | 51 798 |
| Årets resultat | 1 083 295 | 443 304 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 1 378 397 | 495 102 |
| Summa eget kapital | 1 428 397 | 545 102 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 639 000 | 189 000 |
| Summa obeskattade reserver | 639 000 | 189 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 654 838 | 240 056 |
| Skatteskulder | 414 869 | 164 328 |
| Övriga skulder | 838 758 | 310 528 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 239 363 | 10 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 2 147 828 | 724 912 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 4 215 225 | 1 459 014 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-01-31 | 2023-01-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 4 | 2 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Ställda säkerheter

| | 2024-01-31 | 2023-01-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|-------------------------------------|--------|--------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 36 223 | 65 460 |
|-------------------------------------|--------|--------|

| | | |
|--------------------------|--------|--------|
| Summa ställda säkerheter | 36 223 | 65 460 |
|--------------------------|--------|--------|

UNDERSKRIFTER

Linköping

Richard Andersson

Richard Andersson

2024-03-28